

प्रमाणित किया जाता है कि इस वाली
पुस्त में खरीद से छपे कुल 100 पृष्ठ
(एक सौ पृष्ठ) है, उपयोग में लाये गये 100
.....01.....शेष पृष्ठ.....100.....

जा की पुगीत पुगीत रिट
सहाय आभयता गरीश्वर गरीश्वर अर्जुन
के नाम से निर्गत/पुनर्निर्गत किया जाता है

19/07/25

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, S:

प्रमाणित किया जाता है कि इस वाली

.....

.....

MEASUREMENT BOOK.

- 111306

.....

.....

निर्माण विभाग, रा.

2nd on Bill

Recust- 17

Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area	
	No	L	B	D		
Name of work:- Baburiga Bigha to Bhaskal						
Agency:- Vinod Kumar Rai						
Agg NO:- 02/MBD/2025-26						
Date of work start:- 10/6/2025						
Date of completion:- 9/6/2026						
Date of measurement = Nil						
<u>Rajawade</u> 25/11/2025 JE <u>AE</u> 25/11/25						

ABSTRACT COST

(i) Providing and fixing of working B.M. Pileurs

Qty = 2.7km vide Pg-01

Rs 13607.91/km Rs 36741=00

3/2 cleaning & grubbing

Qty = 0.65 Ha vide Pg-01

Rs 73248.75/Ha Rs 47612=00

3/4 Providing G.S.B Gr-II

Qty = 165.53m³ vide Pg-05

Rs 24441.87/m³ Rs 404699.00

Continuation

Sch. XIV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Remarks of area
	No.	1	2	3	
1/5 Providing & laying wmm					
Qty = 2	do				
Qty = 12.196m ³					
Rate Rs. 412.11/m ³					Rs. 502611.00
5/4 Providing & finishing of					
mm GSVY Road					
Qty = 2405 wide					
Page No - 7					
Rs. 9986.34					Rs. 19973.00
6/3 Construction of subgrade					
and Earth Shoulder					
Qty = 917.25m ³					
Rate Rs. 244.02					Rs. 222363.00
7/6 Providing & laying					
wmm	do				
Qty = 768.156m ³ width 11					
Rs. 3254.59					Rs. 250033.00
					3734032.00
Add 18% GST					Rs. 67212.60
Add 1% L.C.					Rs. 37340.00
Add SF change					Rs. 104966.00
					Rs. 4548464.00
Less 0.2% as per agg					Rs. 9097.00
					Rs. 4539367.00
Previous Bill (-)					Rs. 1134842.00

Continuation

Rs. 3404525.00

Prinjam
25/11/2015
JE

Rs. 4.
25/11/25
AE